ПРОЕКТ
ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

               №____
г.п. Токсово

Об исполнении бюджета муниципального

образования «Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района

Ленинградской области за 2017 год
В соответствии с п. 10 статьи 35 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.03 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, учитывая одобрение проекта исполнения бюджета муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области за 2017 год на публичных слушаниях, заключение контрольно-счетного органа муниципального образования «Всеволожского муниципального района» Ленинградской области по внешней проверке бюджетной отчетности об исполнении бюджета за 2017 год, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования Токсовского городского поселения, совет депутатов МО «Токсовское городское поселение» принял
РЕШЕНИЕ:
Статья 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Токсовское городское поселение» за 2017 год по доходам в сумме 230 695,1 тысяч рублей и по расходам в сумме 164 888,4 тысяч рублей, с превышением доходов над расходами в сумме 65 806,7 тысяч рублей (профицит бюджета поселения), в структуре классификации доходов, расходов и источников финансирования бюджета со следующими показателями:

- исполнение по доходам бюджета муниципального образования «Токсовское городское поселение» за 2017 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1;

-  исполнение по расходам муниципального образования «Токсовское городское поселение» за 2017 год по ведомственной структуре расходов согласно приложению 2;

- исполнение по расходам муниципального образования «Токсовское городское поселение» за 2017 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3;

- исполнение по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Токсовское городское поселение» за 2017 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4;

- показатели исполнения муниципальных программ и объектов капитального строительства и капитального ремонта за 2017 год согласно приложению 5.
Статья 2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Токсово» и размещению на официальном сайте МО «Токсовское городское поселение» http://www.toksovo-lo.ru в сети Интернет и вступает в силу с момента его официального опубликования.

Статья 3. Настоящее решение направить в уполномоченный орган – орган исполнительной власти Ленинградской области, уполномоченный Правительством Ленинградской области на осуществление деятельности по организации и ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области, для внесения в федеральный регистр муниципальных нормативных правовых актов.

Статья 4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономическому развитию, инвестициям, бюджету, налогам и управлению муниципальным имуществом.

Глава муниципального образования                                 О.В. Ковальчук